Desserts

‘|@ ' Payasam

& N
@ Chocolate M ousse

Boissons non alcoolisées

L assi

Apéritif
@ Fromage

L es 10 plus populaires

\'\_ ."_.-' .
@ Nan Garlic

Pizza

6€

10
6€

13

am o



O PizzaLarge

Plats d'accompagnement

Keema Nan
Nan
§§ Sauce

Sauce d'accompagnement

Curry

Chicken

e Poulet

Vegetarische Speisen

[WREY

14



@ Kofta Curry

Platsindiens

<0§ Biriani aux légumes

‘|E ’ Palek Paneer

@ Biryani

Spécialitésindiennes

Naan

17

13

13

19
9€

11
16

27



| ndisches Nan und Brot

e Cheese Nan 10

Pakora - Vorspeisen

- 1
] Pakora
- €

oo

Lamm & Hahnchen

&
&

Korma 9

Vindaloo 9

I ndische Gerichte (vegetarisch)

Dall Makhni




Platsa basederiz

@ Poulet

I ndische Beilagen

9 Paratha

Vegetarische indische Gerichte

Bharta

Extra Portionen

Beurre

Samosa



-__“ _.-';
@ Samosa L Eacute;gumes

Plats Poulet

@ Poulet aux eacute;pinards

Plats agneau

‘m R
@ Agneau aux eacute;pinards

PLATS: POULET &#128020;

n Poulet muglais
n Poulet Krishna
n Poulet | eacute;gumes mixed

PLATS: AGNEAU & #127860;

@ ©



n Agneau Krishna
n Agneau | eacute;gumes mixed

PLATS: POISSON & #128031;

H Poisson eacute;pinards
n Poisson Krishna
H Poisson | eacute;gumes mixed

PLATS: CREVETTES &#129424,

n Crevettes eacute;pinards
n CrevettesKrishna

n Crevettes| eacute;gumes mixed

16

17

15

14

15

17

15

17



PLATS: V& Eacute, GETARIENS & #12/7807,;

n Curry d' odlig;uf €132

ACCOMPAGNEMENTS & #127860;

Naan maison

€

BOISSONS & #127867;
6
n L assy mange €
N/ | )
@ L assy pistache e
N/ )
@ Lassy sucr eacute;e e
N/ )
@ Lassy sal eacute;e €

@ Lassy menthe e
@ Lassy nature €



@ L assy banane
@ Lassy rose

Non classé
@ OignonsBhajia
k! s

@ Sheek Kebab

Poulet tandoori

Poulet tikka

.&.‘f-. .
@ Samosa Viande
.&.‘f-. ..
@ Poulet Bhajia

il N
@ CrevettesBhajia

.&.u{-.
@ Poulet korma

o

8€

9€

10
9€

9€

9€

10

15



Poulet Kashmiri

Poulet au masala

Poulet Vindaloo

Poulet Balti

Poulet Aubergines

Poulet Madras

Poulet Curry

Poulet Dalls

Dall Gosht

Agneau Balti

Agneau korma

Agneau Madras

15

15

15

16

15

15

15

16

17

16

16

16



eéeeeeeeeeee@

Agneau Vindaloo

Agneau Aubergines

Agneau Kashmiri

Agneau Curry

Poisson M asala

Fish Beengale

Poisson Balti

Poisson Korma

Poisson M adras

Poisson Vindaloo

Poisson Aubergines

Poisson Curry

16

16

16

16

14

14

14

14

14

14

15

14



Poisson Kashmiri

CrevettesKorma

Crevettes Balti

Crevette Madras

Crevette Vindaloo

Crevette aubergines

CrevettesCurry

Crevettes Kashmiri

Crevettes Dall

Agneau balti biriani

Crevettes Balti Biriani

Poulet Balti Biriani

14

16

16

16

16

17

16

16

17

17

17

16



Mixed Balti Biriani

Crevettesbiriani

Agneau Biriani

Poulet biriani

Mixed Biriani

L egumes mixed balti

Krishna pullao

Riz Pullao

Stuff Nan

Kessary

Kulfy

BiérelIndienne

19

16

16

16

18

12

7€

5€

6€

6€

6€

6€



@ Fromage



